



高蔵寺

2018年10月12日

请愿意见公惠

-タウン計画の一部見直し

(K7#M72%%)

平成30年度、計画の一部見直し(旧西藤山台小学校施設の活用、公共交通や移 動手段に係る自動運転等の先進技術の導入検討の加筆)を予定しています。見直 しの中間案を平成30年10月31日(水)に市内公共施設へ設置する予定です。

そんな方には

D

Y

 $\widehat{\mathbf{D}}$

O

Ι

t

Y

O

u

r

S

е

1

 \int

ご意見の提出期間は、平成30年11月1日(木)から11月30日(金)まで

にのD Ι 口 Y

> 向 年

コ

彐

 \mathcal{O}

中

古

※詳細は、各公共施設へ設置する中間案や市ホームページをご覧ください

築古の住宅を手に入れ、

住宅口

・ンに追

わ

れることな

あこが

れの

部屋に住んでみたい!」

んに手伝っていただきました。 デ IJ エ ス 仕上げを参加 \mathcal{O} 基 C 本 h 工 i 事 С は o さ ブ 口



で自分好みに仕上げて 戦 式 流 帝ニュ 会社と協力し 通 市 促 ŧ いくという方法があります。 進 協議 加する高 タウン中 会は、 蔵 寺ニ 高 蔵 てもらうた か 寺 ユ 5 D Ι

彐 -央台 3 ス テ D 寸 地 まちづくり キにリ K タウン を、 にある築 若年 Y 住 に 挑 世 高 4

国分で低上げるから、健砂怎くなる 賃貸では難しい自分好みのリフォーム。





 $\left[\mathsf{D}\right)$

完成した部屋を見学できる!

開催しました。 ンするワー

DIVINION/N->=>EEST





公開期間

平成30年10月13日(土)から10月21日(日)まで

公開時間 午前10時~午後4時

場所 高蔵寺ニュータウン

中央台団地217号棟401号室

(春日井市中央台4-1-3)

※名鉄バス「高森台」停より徒歩2分 ※駐車場はありません





春日井市×名古屋大学COI 連携事業





高蔵寺ニュータウンをフィールドにした実証実験のための

「コミュニケーションアプリ」講演会・説明会を実施します!

日にち11月10日(土)11日(日)

時間:14:00~15:30 (受付開始13:30) 場所:サンマルシェ南館3階会議室

対象: ニュータウンにお住まいの**50歳以上の方**

定員:各回30人(事前申込み)

プログラム

◇『名古屋大学COI"イキイキAI"コミュニケーション研究』講演

春日井市と共同研究を進める名古屋大学COIの研究者から、 最新のAI技術を活用した、楽しいコミュニケーション技術の開発 に関する最新動向などの講話をいただきます。

◇『コミュニケーションアプリ実証実験の説明会』

コミュニケーションの中で有益な情報を提供するアプリケーシ ョンの実証実験について説明しモニターさんとして実験に御協力 いただける方を募集(応募者多数の場合は抽選)します。



申込み方法

10月25日(木)午後4時までに

はがき・FAX・Eメールのいずれかにより ①住所、②氏名、③電話番号、④年齢、

⑤参加希望日(11/10又は11/11)をご連絡 ください。

〒486-8686 春日井市鳥居松町5丁目44番地 春日井市まちづくり推進部ニュータウン創生課 FAX 0568-85-0991 E-mail nt-sosei@city.kasugai.lg.jp

※実証実験の詳細は高蔵寺ニュータウン公式サイトに掲載中 http://kozoji-nt.com/ (「高蔵寺ニュータウン公式サイト」で検索)

※如酮熟行

・みんなで草取り!いい汗かこう!~

時 間:午前8時~午前10時(午前7時40分受付開始)

場 所:旧西藤山台小学校施設 敷地内

参加者:誰でも 参加方法:草取りができる服装で

(大雨時11月25日(日)に延期)

旧西藤山台小学校施設運動場に集合

持ち物:飲み物、帽子など

※数に限りはありますが、軍手、カマなどは用意します。

※車も可ですが台数に限り有。ご了承ください。

主催:西藤山台町内会、宮前自治会、旧西藤山台小学校担当スポーツ推進委員

協力:旧西藤山台小学校施設運動場・体育館利用団体、中部大学KNT創生サポーターCU+

応援:春日井市 (ニュータウン創生課、ごみ減量推進課、清掃事業所)

高蔵寺まちづくり株式会社





問い合わせ先:地元事務局

担当: 伊藤 090-7309-4266 首藤 090-2132-6361

リ・ニュータウン通信に関する問い合わせ先

春日井市まちづくり推進部ニュータウン創生課 TEL 0568-85-6048 E-mail nt-sosei@city.kasugai.lg.jp